

**Bechmann Konstruktion ApS**  
**Vestermarken 7, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 36 81 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Teil Philmann Bechmann Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bechmann Konstruktion ApS Vestermarken 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 43 36 81 76
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Teil Philmann Bechmann Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Bechmann Pedersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med rådgivning inden for salg og ledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835.281 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.268 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første og omfatter 18 måneders drift.

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.835.281</b>
1 Personaleomkostninger	-733.541
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.101.740</b>
Andre finansielle indtægter	6.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.101.940</b>
3 Skat af årets resultat	-243.672
<b>Årets resultat</b>	<b>858.268</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	358.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>858.268</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000
Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>850.000</u>
Likvide beholdninger	<u>658.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.508.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.508.292</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	358.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>898.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.819
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243.672
Anden gæld	245.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>610.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>610.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.508.292</u></b>
5 Eventualposter	

## Noter

---

	1/7 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	716.593
Andre omkostninger til social sikring	16.948
	<u>733.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.819
Andre finansielle omkostninger	484
	<u>6.303</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	243.672
	<u>243.672</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli 2022	40.000
	<u>40.000</u>

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bechmann Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27491928, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
